OFÍCIO VEREADOR n° 490/2016
São Roque, 30 de março de 2016.
Prezado (a) Senhor (a).

Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar a Vossa Senhoria a definição de CEP específico para a "Rua Atenor Ferreira Campos" e, logo após, a sua inclusão no site dos "Correios".
Justifico o presente no intuito de facilitar o trabalho dos Correios, e solucionar os problemas causados aos moradores devido à falta de CEP na citada via.

Anexo cópia da Lei nº 4.453, de 03 de setembro de 2015, que deu denominação oficial à via em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905.
PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2016 - 14:50:39 01792/2016
/vtc